МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ИМ. М.С.РОГОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26.04.2024 г.                                                                                         № 94 – осн.

хутор Западный

О создании рабочих программ, планируемых

к реализации в центре «Точка Роста»

в 2024-2025 учебном году

 В связи с открытием 1.09.2024 г. на базе ООШ № 27 центра «Точка

Роста», п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю химии и биологии Черноивановой Н.А., учителю физики

Смирновой Е.В., учителю технологии Маркевич М.И. разработать

дополнительные образовательные программы и программы внеурочной

деятельности по перечню в срок до 15.08.2024г.:
Перечень дополнительных

общеобразовательных программ

технической и естественно-научной

направленностей, реализуемых с

использованием средств обучения и

воспитания центра образования

естественно-научной и

технологической направленностей

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа естественно-

научной направленности «Физика в

исследованиях»

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа естественно-

научной направленности «Я познаю

биологию"

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа естественно-

научной направленности «Занимательная

химия»

Перечень программ внеурочной

деятельности общеобразовательной

организации, реализуемых с

использованием средств обучения и

воспитания центра образования

естественно-научной и

технологической направленностей

1. Программа внеурочной деятельности на

уровне основного общего образования

«Загадочная химия»

2. Программа внеурочной деятельности на

уровне основного общего образования

«Практическая биология»

3. Программа внеурочной деятельности на

уровне основного общего образования

«Физика в задачах и экспериментах»

2. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя центра

«Точка Роста» Е.В. Смирнову.

Директор МБОУ ООШ №27                                                       М.Н. Басенко